2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Владивосток

	О проведении выездного заседания комитета Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан

Заслушав информацию Чемериса И.С., председателя комитета Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан, о проведении выездного заседания комитета Законодательного Собрания
по социальной политике и защите прав граждан на тему:                 , комитет
РЕШИЛ:

Провести выездное заседание комитета Законодательного Собрания
по социальной политике и защите прав граждан       ноября 2013 года в           .
Председатель комитета

         И.С. Чемерис